Temmet", ifadeleriyle sona ermektedir. Eserin müellifi, müstensihi
ve yazım tarihi belirtilmemiştir. Eserin imlasından 19. yüzyıla ait bir me
tin olduğu tahmin edilmektedir. Eserde geçen Şeyh Ahmed b. Ulvan'ın (v.
1255/1839-40) ölüm tarihi ve kendisi hakkında rahmetli tabirinin kulla
nılması bu talıminimizi doğrulamaktadır. Eserin başka bir nüshası aynı
kütüphanenin Osman Ergin Kolleksiyonunda OE-Yz-00697 /3 numarasın
da kayıtlı mecmuanın ll a_ ı aa varakları arasındadır.